
 
 

UCHWAŁA NR XI/148/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
słuchaczy, wychowanków zamieszkałych na terenie Gminy Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 881), Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VI/284/21 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, słuchaczy, wychowanków zamieszkałych 
na terenie Gminy Kościerzyna (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2901 ze zm.) § 6 ust. 2 lit. i otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„i. częściowego lub całkowitego kosztu zakupu komputera, laptopa, tabletu, monitora, drukarki, 
klawiatury, myszki oraz licencji oprogramowania, papieru i tuszu lub toneru do drukarki, urządzeń 
masowego magazynowania (pendrive, twardy dysk), głośników, słuchawek, mikrofonów, kamerki 
internetowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3533


	UCHWAŁA NR XI/148/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-22T10:08:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




